
 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis z jednání Řídícího výboru 

Datum konání: 25. 11. 2020 od 14,00 hod 

Místo konání: online prostředí  

Program jednání:  

1. Úvod – Lenka Bojanovská, manažerka projektu MAP II 

2. Projednání a schválení aktualizace Strategického rámce MAP II 

3. Projednání a schválení Evaluační zprávy 

4. Projednání a schválení Průběžné sebehodnotící zprávy 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

Přihlášeno k online jednání: 18 členů z 24  – viz printscreen – viz příloha 

Elektronické hlasování: podklady byly zaslány všem 24 členům ŘV 

 

1. Úvod 

 

Všichni členové obdrželi před online jednáním dne 12. 11. 2021  veškeré podklady elektronicky. 

Jednání ŘV dne 18. 11. 2021 probíhalo online. Jednání bylo zahájeno manažerkou L. Bojanovskou. L. 

Bojanovská představila přítomným členům ŘV program jednání a sdělila pokyny k hlasování, které 

bude formou per rollam. Z důvodu jednání online, nedošlo  k hlasování o zapisovateli a ověřovateli 

zápisu. Tato informace je pak uvedena v hlasovacím lístku. Zapisovatelem byla určena Veronika 

Tinklová, DiS. a ověřovatelem Bc. Miroslava Šejnohová.   

Dále L. Bojanovská pokračovala informováním o zrealizovaných aktivitách na podporu polytechniky, 

badatelské výuky, cizího jazyka a rovných příležitostí formou konání letních škol, exkurzí a kurzů pro 

pedagogy a aktivit, zaměřených na děti a žáky v letních měsících. Byla zahájena také spolupráce s DDM 

a pokračuje spolupráce s CEV Stolístek.  Pokračuje také pravidelné setkávání ředitelů s Mgr. Kubíčkem 

a setkání ředitelek MŠ. V listopadu také přijel do M. Třebové Protidrogový vlak, na jehož příjezdu se 

projekt MAP finančně podílí. Proběhlo také několik sdílení zkušeností v rámci pracovních skupin na 

téma „Výpomůcky v hodinách či Legorobotika“. 

V současné době se vyhodnocují výstupy dotazníkového šetření Popis potřeb škol. Výstupy budou 

představeny na společném jednání ředitelů a zřizovatelů škol dne 13. 12. 2021. Dále probíhají pilotáže 

pracovních listů a výukových programů, které byly zpracované na podporu regionálního učení 

s důrazem na čtenářskou a matematickou gramotnost a pilotáže metodiky badatelské výuky. Vše je 

součástí souboru aktivit nazvaného Mapovník, který je prozatím dostupný na stránkách projektu MAP. 

Po finálních grafických úpravách bude tento soubor k dispozici také v tištěné podobě. Ve školách 

probíhá také další aktivita na podporu místně ukotveného učení „Mladý reportér“.  

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

V neposlední řadě L. Bojanovská uvedla celkový počet dosud zrealizovaných aktivit a seznámila ŘV 

s plánovanými aktivitami v posledním roce realizace projektu.  

V souvislosti s připravovanou aktivitou s Mgr. Bednářovou, se M. Parolek dotazoval na zmapování 

zájmu pedagogů o tuto aktivitu. Protože se jedná o dlouhodobý zájem pedagogů MŠ, rozhodl se 

Realizační tým tento zájem podpořit. 

ŘV bere na vědomí informace z projektu MAP II 

2. Projednání a schválení dokumentu aktualizace Strategického rámce MAP II  

 

Aktualizace Strategického rámce MAP II proběhla v oblasti investičních záměrů škol. Požadavky 

jednotlivých škol a obcí v regionu byly zapracovány do tabulek investičních záměrů. S aktualizacemi SR 

MAP II byli členové ŘV seznámeni před jednáním ŘV. Starosta Mgr. M. Mička žádal o doplnění 

investičního záměrů pro ZŠ U Kostela v Moravské Třebové. Investiční záměry budou před odesláním 

doplněny. Investiční záměry jsou uvedeny ve dvou vyhotoveních. První vyhotovení se vztahuje na 

poslední možné výzvy MAS, druhé vyhotovení je v podobě nových tabulek, které slouží pro nové 

dotační období 2021 – 2027. 

Důvody dvojího vyhotovení tabulek investičních záměrů podrobně vysvětlila M. Šejnohová, zástupce 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
 

Hlasování: 

Pro: 18                                  Proti: 0                                    Zdržel se: 6 

Usnesení č. 1/181121: 

ŘV projednal a schválil aktualizaci Strategického rámce MAP II.  

 

3. Projednání a schválení výsledků Evaluační zprávy č. 2. 

 

Členové Řídícího výboru byli seznámeni s výstupy Evaluační zprávy č. 3. Třetí evaluace probíhala 

v měsíci květnu 2021 formou dotazníkového šetření a byla zaměřena na zjištění naplňování priorit a 

cílů MAP. Cílovou skupinou evaluace byli povinní zástupci škol v projektu a ředitelé škol. Otázky 

v dotazníkovém šetření se týkaly hodnocení jednotlivých opatření, definovaných ve strategickém rámci 

MAP. Výstupy dotazníkového šetření v rámci evaluace budou podkladem pro finální aktualizaci 

strategického rámce v oblasti priorit, cílů a opatření projektu MAP II.  

S Evaluační zprávou č. 3 byli členové ŘV seznámeni před jednáním ŘV. Nikdo neměl ke zpracované 

Evaluační zprávě č. 3 otázek ani připomínek. 

Hlasování: 

Pro: 18                                   Proti: 0                                    Zdržel se: 6 

 

Usnesení č. 2/181121: 

ŘV projednal a schválil Evaluační zprávu č. 3.  

 

 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

4. Projednání a schválení Průběžné sebehodnotící zprávy. 

 

Tato zpráva byla zacílena na vnitřní evaluaci projektu, která zhodnocuje procesní a věcné stránky 

projektu. Struktura sebehodnotící zprávy je dána Metodikou pro vnitřní evaluaci projektů PO3 OP VVV. 

Podkladem pro zpracování zprávy byly Monitorovací listy o průběhu projektu. Vnitřní evaluace byla 

zaměřena na uspořádání účastníků v projektu, zajištění odbornosti platforem, oblast personálních 

kapacit, průběh setkávání aktérů v území, dosavadní výstupy projektu, osvědčené i  neosvědčené 

aktivity projektu a další. S Průběžnou sebehodnotící zprávou byli členové ŘV seznámeni před konáním 

jednání ŘV. Nikdo ke zprávě neměl otázek ani připomínek.  

 

Hlasování: 

Pro: 18                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 6 

Usnesení č. 3/181121: 

ŘV projednal a schválil Průběžnou sebehodnotící zprávu.  

 

5. Diskuze. 

 

Obsahem diskuze bylo informování o zpracování žádosti do výzvy OP VVV č. 02_20_81 Akční plánování 

v rámci navazujícího projektu MAP III.  

Dále M. Mička poděkoval Realizačnímu týmu za odvedenou práci v projektu MAP II a zároveň i 

organizaci MAS Moravskotřebovsko a Jevíčku za poskytované služby v regionu. 

 

6. Závěr 

 

Závěrem Lenka Bojanovská poděkovala přítomným za účast a spolupráci. 

Po ukončení jednání byly podklady pro elektronické hlasování zaslány všem členům ŘV. Hlasování 

probíhalo od 18. 11. 201 do 23. 11. 2021 do 23:59 hod. Přílohou zápisu je Záznam o provedení 

elektronického hlasování. 

 

Jednání bylo ukončeno v 14:15 hodin. 

 

Zapisovatel:                                                                                   …………………………………………………. 

         Veronika Tinklová, DiS. 

 

 

Ověřovatel:                                                                                    …………………………………………………. 

 Bc. Miroslava Šejnohová 

 

 

Schvalovatel:                                                                                 …………………………………………………. 

   Mgr. Miroslav Šafář 

mailto:map@masmtj.cz


 

Realizátor Místního akčního plánu II: 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 

telefon: 735 122 255, e-mail: map@masmtj.cz, www.mapmtj.cz 

 

 

mailto:map@masmtj.cz

